PORTARIA PROPEX Nº 149/2025 - de 12 de novembro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Marcos Antonio Mattedi

Titulares:
Tânia Regina Krüger - UFSC
Sandro Luiz Bazzanella - UNC
Maria Roseli Rossi - FURB
Maiko Rafael Spiess - FURB

Suplente:
Claudia Sombrio Fronza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Impactos das enchentes e
deslizamentos na população imigrante no Vale do Itajaí: vulnerabilidades socioeconômicas e
estratégias de adaptação", do(a) mestrando(a) Luiza Oechsler, a se realizar no dia 01/12/2025 às
10:00h, no local C1-R-302.

Blumenau, 12 de novembro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-11-12T15:15:33-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento